

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kfz Meurer  
Ron Meurer  
Weseler Straße 4  
46519 Alpen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701522  
Kundennr.: 53366  
Datum: 12. Juli 2021  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)5409403411  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210701715 vom 12.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42014		<b>EM 300 R/ BH, Ø 45/46/50/51 mm</b> AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. BH, universal, Ø 45/46/50/51 mm, Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg	1	Stück	38,75	38,75
2	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	27,50	55,00
3	101530		<b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	3,61	72,20
4	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	5,33	53,30
5	10101		<b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall	5	Stück	1,77	8,85

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701522

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10161		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg <b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	5,33	26,65
7	40061		<b>Ring f. Abreißseil</b> Ring für Abreißseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,47	4,70
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>267,05</b>
19% MwSt.							50,74
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>317,79</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,580

### Lief. an Adresse

Kfz Meurer  
 Ron Meurer  
 Weseler Straße 4  
 46519 Alpen  
 Deutschland